[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 17.09.2012
	№
	1687

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление  администрации Первомайского района  от 17.02.2012 №283 «О формировании комиссии для отбора бизнес-планов безработных граждан, претендующих на получение финансовой помощи при государственной регистрации  предпринимательской деятельности»

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление  администрации района от 17.02.2012 №283 «О формировании комиссии для отбора бизнес-планов безработных граждан, претендующих на получение финансовой помощи при государственной регистрации  предпринимательской деятельности»:

1.1. Вывести из состава комиссии для отбора бизнес-планов безработных граждан, претендующих на получение финансовой помощи при государственной регистрации  предпринимательской деятельности -  Присяжных И.Н., Чубаеву Е.В.
1.2. Ввести в состав комиссии для отбора бизнес-планов безработных граждан, претендующих на получение финансовой помощи при государственной регистрации  предпринимательской деятельности:

- Абашева Н.В. - начальника отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации района;

- Мантурову Н.П. – начальника отдела по экономике и социально-экономическому развитию администрации района.

2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте   (www.perv-alt.ru) и информационном стенде администрации Первомайского района.
Глава администрации района                                                                                   А.В. Рубцов
[image: image1.jpg]

М.А. Шабанова

2 33 62